
  

Uchwała Nr XXXIII/249/2013 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 17 grudnia 2013 r.  
 
 
        

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu 
Współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2012-
2014  
  
  

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536 
z późn. zm. ) Rada Miasta  Łańcuta,  uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. W Uchwale Nr XII/87/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 15 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Łańcuta  z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2014,  zmienia się  
załącznik Nr 1  do  powyższego Programu tj. „Cele i planowane działania do realizowania we 
współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy”. 

  
 
§  2.  Treść załącznika, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.    
 

 
§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i obowiązuje od 01.01.2014 r. 

do 31.12.2014 r. 
 

 

 

 

 


